
令和３年２月２２日 

 

会員各位 

 

一般社団法人東京都病院薬剤師会 

 

拝啓 

 時下ますますご清祥こととお慶び申し上げます。 

平素は当会の事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 先般、正会員宛へ発送した第１８回臨時総会の委任状の一部に、以下の通り

誤りがございました。 

 深くお詫び申し上げますとともに、以下ページの委任状を使用した委任状の

ご提出にご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

誤 第１８回臨時総会（令和元年度） 

↓ 

正 第１８回臨時総会（令和２年度） 

  



委     任     状 

 

私儀          を代理人と定め、一般社団法人東京都病院薬剤師会

第１８回臨時総会（令和２年度）において議決権を行使する権限を委任します。 

 

令和    年    月    日 

 

 

 所 在 地  〒                                    

 

 

 施 設 名                                       

 

 

会員氏名                印    会員氏名               印 

 

 

会員氏名                印    会員氏名               印 

 

 

会員氏名                印    会員氏名               印 

 

 

会員氏名                印    会員氏名               印 

 

 

会員氏名                印    会員氏名               印 

 

 

会員氏名                印    会員氏名               印 

 

 

会員氏名                印    会員氏名               印 

 

 

会員氏名                印    会員氏名               印 

 

 

会員氏名                印    会員氏名               印 

 

 

会員氏名                印    会員氏名               印 


